
Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

50 m Libre Masculino 12 A1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ GARCIA PEPE CMARINAF1 2010001202033 25m-M59:00.00
PITA GRAÑA MARIO CNFERROL2 2010001216627 25m-M52.07
SAGRADOV SAHAKYAN ALEN CNFERROL3 2010001202963 25m-M49.42
SEMPERE SOLER URIEL CMARINAF4 2010001202929 25m-M50.79
ACEDO FERNÁNDEZ RUBÉN CMARINAF5 2010001208941 25m-M57.65

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL1 2010001218235 25m-M46.43
CREGO FERRO SERGIO CNCEDEIRA2 2010001208805 25m-M41.75
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 2010001143170 25m-M33.45
AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL4 2010001174203 25m-M36.91
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF5 2010001220566 25m-M42.56
LOPEZ EYTOR SIMON ADNTNARON6 2010001189929 25m-M47.11

50 m Libre Feminino 10 A2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VILELA SIERRA JULIA CNFERROL2 2012001221882 25m-M59.06
CREGO MERA CLAUDIA CNCEDEIRA3 2012001208806 25m-M53.12
CREGO REY MARA CNCEDEIRA4 2012001208807 25m-M57.31
PÉREZ FERNÁNDEZ MIREIA CNFERROL5 2012001220390 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA1 2012001205861 25m-M46.84
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF2 2012001182352 25m-M42.59
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL3 2012001144390 25m-M39.63
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF4 2012001202042 25m-M41.73
VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA5 2012001208817 25m-M44.19
GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA6 2012001205863 25m-M48.65

100 m Costas Masculino3
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Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
VELON PENA PEDRO CMARINAF2 2011001203278 25m-M59:00.00
GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF3 2011001199119 25m-M59:00.00
PITA GRAÑA MARIO CNFERROL4 2010001216627 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REY LOPEZ ANXO CMARINAF2 2011001174935 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M59:00.00
CARRASCO FERNANDEZ OSCAR ADNTNARON4 2010001202949 25m-M59:00.00
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL5 2011001147014 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ACEDO FERNÁNDEZ RUBÉN CMARINAF1 2010001208941 25m-M59:00.00
SEMPERE SOLER URIEL CMARINAF2 2010001202929 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL3 2011001170838 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL4 2011001182372 25m-M59:00.00
PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL5 2011001214810 25m-M59:00.00
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON6 2011001205837 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL1 2011001182369 25m-M59:00.00
GARCIA PITA HUGO CMARINAF2 2011001202026 25m-M59:00.00
LORENZO LOPEZ TIAGO ADNTNARON3 2010001191495 25m-M1:59.98
LOPEZ EYTOR SIMON ADNTNARON4 2010001189929 25m-M1:59.98
VARELA CAGIGA PABLO CNCEDEIRA5 2011001219948 25m-M59:00.00
LOPEZ GARCIA PEPE CMARINAF6 2010001202033 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON1 2010001182357 25m-M1:49.40
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON2 2010001189237 25m-M1:46.66
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON3 2010001189930 25m-M1:17.03
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL4 2010001143436 25m-M1:30.84
SEIJAS LÓPEZ LEO CNFERROL5 2010001194869 25m-M1:48.82
FUERTES GARCIA JAVIER CNFERROL6 2010001147018 25m-M1:54.78

100 m Costas Feminino4

FINAL
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Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL2 2013001220807 25m-M59:00.00
MONTERO PÉREZ CARMEN CNCEDEIRA3 2013001205868 25m-M59:00.00
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON4 2012001198870 25m-M59:00.00
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL5 2013001220806 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

COSME PULGARÍN MARTINA CNFERROL1 2013001214808 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO AMELIA CMARINAF2 2013001204234 25m-M59:00.00
CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF3 2013001221207 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA4 2013001205873 25m-M59:00.00
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON5 2013001197550 25m-M59:00.00
PITA ABAD LARA CMARINAF6 2013001222524 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON1 2012001217934 25m-M59:00.00
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF2 2013001201603 25m-M59:00.00
PAINCEIRAS PADIN NOA ADNTNARON3 2012001208803 25m-M59:00.00
MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA4 2013001208810 25m-M59:00.00
ANEIROS VILAR MARIA CMARINAF5 2012001198244 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL6 2013001218345 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL1 2013001191497 25m-M59:00.00
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON2 2012001208802 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF3 2013001198793 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL4 2013001218112 25m-M59:00.00
PAADIN BOHIGAS PAULA CMARINAF5 2013001212534 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF6 2013001205723 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON1 2012001194868 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL2 2012001144875 25m-M2:03.79
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL3 2012001182370 25m-M1:49.48
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL4 2012001194870 25m-M1:52.02
MATO MENDEZ NORA CMARINAF5 2013001190531 25m-M59:00.00
PÉREZ FERNÁNDEZ MIREIA CNFERROL6 2012001220390 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

200 m Estilos Masculino 12 A5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL2 2010001143436 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF3 2010001220566 25m-M59:00.00
SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA4 2010001205872 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF2 2010001143170 25m-M59:00.00
AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL3 2010001174203 25m-M59:00.00
FUERTES GARCIA JAVIER CNFERROL4 2010001147018 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL5 2010001144394 25m-M59:00.00

200 m Estilos Feminino 10 A6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA2 2012001205863 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL3 2012001144390 25m-M59:00.00
DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA4 2012001205861 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA1 2012001208817 25m-M59:00.00
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF2 2012001202042 25m-M59:00.00
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF3 2012001182352 25m-M59:00.00
CREGO MERA CLAUDIA CNCEDEIRA4 2012001208806 25m-M59:00.00
CREGO REY MARA CNCEDEIRA5 2012001208807 25m-M59:00.00
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL6 2012001182370 25m-M59:00.00

100 m Estilos Masculino7

FINAL
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Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL2 2011001182372 25m-M59:00.00
LORENZO LOPEZ TIAGO ADNTNARON3 2010001191495 25m-M59:00.00
GARCIA CANEIRO CARLOS CMARINAF4 2011001199119 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL5 2011001140978 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SEIJAS LÓPEZ LEO CNFERROL1 2010001194869 25m-M59:00.00
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL2 2011001147014 25m-M59:00.00
CARRASCO FERNANDEZ OSCAR ADNTNARON3 2010001202949 25m-M59:00.00
SAGRADOV SAHAKYAN ALEN CNFERROL4 2010001202963 25m-M59:00.00
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON5 2011001205837 25m-M59:00.00
GARCÍA BELLAS HUGO CNFERROL6 2011001182369 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CREGO FERRO SERGIO CNCEDEIRA1 2010001208805 25m-M59:00.00
VARELA CAGIGA PABLO CNCEDEIRA2 2011001219948 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL3 2011001170838 25m-M59:00.00
PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL4 2011001214810 25m-M59:00.00
VELON PENA PEDRO CMARINAF5 2011001203278 25m-M59:00.00
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON6 2010001182357 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GARCIA PITA HUGO CMARINAF1 2011001202026 25m-M59:00.00
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL2 2010001218235 25m-M2:08.98
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON3 2010001189237 25m-M1:42.16
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 25m-M1:50.40
REY LOPEZ ANXO CMARINAF5 2011001174935 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL6 2010001144394 25m-M59:00.00

100 m Estilos Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF2 2013001221207 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF3 2013001198793 25m-M59:00.00
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON4 2013001197550 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA1 2013001208810 25m-M59:00.00
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF2 2013001201603 25m-M59:00.00
PAINCEIRAS PADIN NOA ADNTNARON3 2012001208803 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL4 2013001218345 25m-M59:00.00
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON5 2012001217934 25m-M59:00.00
COSME PULGARÍN MARTINA CNFERROL6 2013001214808 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL1 2013001220806 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA2 2013001205873 25m-M59:00.00
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL3 2013001220807 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ NORA CMARINAF4 2013001190531 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO AMELIA CMARINAF5 2013001204234 25m-M59:00.00
PITA ABAD LARA CMARINAF6 2013001222524 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON1 2012001208802 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL2 2012001144875 25m-M59:00.00
CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON3 2012001194868 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL4 2013001218112 25m-M59:00.00
ANEIROS VILAR MARIA CMARINAF5 2012001198244 25m-M59:00.00
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL6 2013001191497 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5

AnoLicenza
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL1 2012001221882 25m-M59:00.00
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON2 2012001198870 25m-M59:00.00
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL3 2012001194870 25m-M59:00.00
PAADIN BOHIGAS PAULA CMARINAF4 2013001212534 25m-M59:00.00
MONTERO PÉREZ CARMEN CNCEDEIRA5 2013001205868 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA MARINA CMARINAF6 2013001205723 25m-M59:00.00

4x100 m Libre Mixta9

FINAL
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Listaxe de Saída 6ª XORNADA LIGA BENXAMÍN, 6ª Xornada Liga Benxamín

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6, 2022-05-21
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

A GÁNDARA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza
CMARINA 02 CMARINAF1 R01460209 25m-M59:00.00
CMARINA 01 CMARINAF2 R01460109 25m-M59:00.00
NTNARON 01 ADNTNARON3 R06390109 25m-M59:00.00
NTNARON 02 ADNTNARON4 R06390209 25m-M59:00.00
NTNARON 03 ADNTNARON5 R06390309 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL6 R06740109 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza
CEDEIRA 01 CNCEDEIRA1 R07700109 25m-M59:00.00
CMARINA 04 CMARINAF2 R01460409 25m-M59:00.00
CMARINA 03 CMARINAF3 R01460309 25m-M59:00.00
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740209 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL5 R06740309 25m-M59:00.00
CNFERRO 04 CNFERROL6 R06740409 25m-M59:00.00
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